
Сре 17:30 1605

1,53Сре 17:30 1606 Хокеј

3,15

1614
1613

1,91

1,76

Birmingham

Blackpool

1,79

2,10 2,751,75

Keciorengucu Sakaryaspor

Queen's Park R.
B. Leverkusen Arsenal

1,91
2,52

1,64

3,10
4,00

2,90
2,52

4,502,65

1604Сре

1603

Сре 23:45 1618 Фудбал
Сре

Фудбал

Фудбал

Сре

Сре

Фудбал
23:00 1615

21:00
21:00

Хокеј

Хокеј 2,02
Avangard Omsk

1,91

2,42
1,72

2 &Т2

Сре 21:00 1612 Фудбал

2,85

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

Фудбал

Хокеј

1,69

Sport

Хокеј

Umraniyespor Erzurumspor FK

Сре

Сре 14:00 1601
Сре 14:30 1602

15:00Сре

17:30

2R  ? 3+
GG &

3+
1

3,00

2,90
1,91

1,63

2,42

2,05

2,522,05

1,68

1,81

Сре 18:45 1608 Фудбал

Сре 18:00 1607 Фудбал

1,87
1,92

2,32
1,50

1,63

2,15

2,12
3,80
4,00

20:45 1611

PSG
2,23Фудбал

2,12

AFC Wimbledon
Chelsea

2,422,28
1,73

2,29

2,75

1,68
1,70 2,01

2,04

2,42

1,52
2,422,05
2,23

4,50

Сре 20:45 1610 Фудбал 2,42Port Vale Bradford

Torpedo Novgorod
Salavat Ufa Magnitogorsk

SaiPa
Lukko Kiekko-Espoo

Pelicans
Dinamo Moscow Shanghai Dragons

Boca Juniors San Lorenzo

Coventry Preston
Atletico MG Internacional

Real Madrid Manchester City

Сре 20:45 1609 Фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


