

# СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Сре	14:00	1601	Фудбал	Umraniyespor	Erzurumspor FK		1,81	2,05	2,52		1,91		2,85
Сре	14:30	1602	Хокеј	Avangard Omsk	Torpedo Novgorod	1,69							
Сре	15:00	1603	Хокеј	Salavat Ufa	Magnitogorsk		2,02						
Сре	17:30	1604	Хокеј	Lukko	Kiekko-Espoo	1,68							
Сре	17:30	1605	Хокеј	Pelicans	SaiPa		2,05						
Сре	17:30	1606	Хокеј	Dinamo Moscow	Shanghai Dragons	1,53							
Сре	18:00	1607	Фудбал	Keciorengucu	Sakaryaspor	1,79		1,63	1,91	1,64		2,42	
Сре	18:45	1608	Фудбал	B. Leverkusen	Arsenal		1,63	1,91	2,52		1,72		2,52
Сре	20:45	1609	Фудбал	Birmingham	Queen's Park R.	1,75		2,10	2,75	1,91		2,90	
Сре	20:45	1610	Фудбал	Port Vale	Bradford		2,42	2,42	2,90		2,65		4,50
Сре	20:45	1611	Фудбал	AFC Wimbledon	Blackpool	2,23		2,28	2,75	2,42		4,00	
Сре	21:00	1612	Фудбал	PSG	Chelsea	2,15		1,73	2,04	1,92		3,10	
Сре	21:00	1613	Фудбал	Real Madrid	Manchester City		2,12	1,70	2,01		1,87		3,00
Сре	21:00	1614	Фудбал	Coventry	Preston	1,50		1,68	2,23	1,52		2,12	
Сре	23:00	1615	Фудбал	Atletico MG	Internacional	2,32		2,05	2,42	2,29		3,80	
Сре	23:45	1618	Фудбал	Boca Juniors	San Lorenzo	1,76		3,15	4,50	2,42		4,00	

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда